
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении муниципальной программы 
городского округа Красногорск «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022гг. 

В соответствии с п.1 постановления администрации городского округа Красногорс 
от 11.12.2017 № 2904/12 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Красногорс
«Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018 
2022гг. (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорс 
актуальную версию Программы. 

3. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию
мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированно 
информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально 
экономического развития Московской области с использованием типового сегмент 
ГАС «Управление». 

4.Завершить реализацию муниципальной программы «Содержание и развити
жилищно-коммунального хозяйства» на 2017-2021гг. 31.12.2017 на основании п.2. 
постановления администрации городского округа Красногорск от 11.12.2017 № 2904/1 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первог
заместителя главы администрации городского округа Красногорск М.Ю. Киреева. 

Глава 
городского округа Красногорск 

И В Лс1рсд111юв 
84955623409 

Р.Ф. Хабиров 

00 758 




